Үзәкләшкән дини оешма -

Татарстан Җөмһүрияте Мөселманнарының

Диния Нәзарәтенең мөселман дини оешмасы

«Профессиональ белем бирү оешмасы

«Яр Чаллы шәһәре

«Ак мәчет» мәдрәсәсе»

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»

Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Приказ
12.07.2020 г. №13

О переводе студентов
на следующий курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Студентов специальности: «Подготовка служителей и религиозного персонала
религиозных организаций мусульманского вероисповедания», освоивших в полном объеме
основную образовательную программу соответствующего курса перевести на следующий курс.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса очной формы обучения

С 1 курса на 2 курс: С 2 курса на 3 курс:
1. Кутушев М. Р. 1. Давлетшин А.Ф.
2. Набиев И. Р. 2. Самигуллин М. М.
3. Суфиянов А. А. 3. Хаматов С.И.
4. Тагиров И. Н.
5. Таиров Д. Д.
6. Харисов Г. Н.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса очно-заочной формы обучения (жен).

С 1 курса на 2 курс: С 2 курса на 3 курс: С 3 курса на 4 курс:
1. АвзаловаН. В. 1. Абдуллина Э.Ф. 1. Бакирова Ф.Ю.
2. Ахметзянова Р. М. 2. Айтова Р.Р. 2. Габдрахманова З.Г.
3. Галяутдинова А.С. 3. Гайнуллина Г. Ф. 3. Гайфиева К.Г.
4. Гафурова М. Г. 4. Зиннатова А. М. 4. Гараева Р.Ш.
5. Гимазетдинова X. Н. 5. Мунипова Н.Ф. 5. Имамиева Ф.Ш.
6. Исламова З.Г. 6. Мухаметшина И.И. 6 . Мингазова Р. К.
7. Лотфуллина Л. М. 7. Насырова Л.Г. 7. Насибуллина Г.Л.
8. Микалова Р. Г. 8. Нуруллина Н.Л. 8. Нурисламова А.М.
9. Мухаметгараева Г. Г. 9. Сабитова Н. II. 9. Потапович Р.Г.
10. Мухаметшина И.М. 10. Султанаева Х.Ю. 10. Сулейманова И. В.
11. Фатхутдинова Г. С. 11. Фархетдинова Э. Г. 11. Халитова Г.Г.
12. Хабипова Г. Я. 12. Хамаева 3. Л. 12. Хасанова Ф.Р.
13. Хазипова С. М.
14. Храмова Р. Ф.
15. Хузина А. А.
16. Шайдуллина Ф. Р.

13. Хасанова Р.А.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса очно-заочной формы обучения (муж).

С 3 курса на 4 курс:
1. Мухаметзянов А.Ф.
2. Мухаметшин Р.М.
3. Низамов М.Г.
4. Нурутдинов Н.Г.
5. Ямиев И.И.

С 2 курса на 3 курс:
1. Байрамов Р. Н.
2. Давлетшин А. Ф.
3. Загитов А. Ф.
4. Мифтахов Ф. Я.
5. Нигматуллин Р. 3.
6. Раисов Д. М.
7. Салимзанов И. И.
8. Фархетдинов 3. 3.
9. Фаттахов Н. Н.

С 1 курса на 2 курс:
1. Габбас М.Р.
2. Гимадисламов Т.Ф.
3. Ибатуллин Р. Р.
4. Латыпов Р.Р.
5. Мирзагалимов Р. Ф.
6. Сабиров А. Ф.
7. Сабиров А. Ф.
8. Сабиров Р. И.
9. Таиров Д. М.
10. Тухбагалиев М.З.
11. Хаматов И. 3.
12. Хаматов И. И.
13. Хаматов Р.И.
14. Хусаинов Р.Р.
15. Шайхевалиев Г. И.

Основание: зачетно-экзаменационные ведомости 2019/2020 г., Протокол
Педагогического совета №4 от 13.07.2019 г.

Шайхевалиев Р.Р.Директор

Үзәкләшкән дини оешма -

Татарстан Җөмһүрияте Мөселманнарының

Диния Нәзарәтенең мөселман дини оешмасы

«Профессиональ белем бирү оешмасы

«Яр Чаллы шәһәре

«Ак мәчет» мәдрәсәсе»

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»

Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

№07
Приказ

11.09.2020 г.
О переводе студентов
на следующий курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Студентов специальности: «Подготовка служителей и религиозного персонала
религиозных организаций мусульманского вероисповедания», освоивших в полном объеме
основную образовательную программу соответствующего курса перевести на следующий курс.

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса заочной формы обучения (муж).

С 1 курса на 2 курс: С 3 курса на 4 курс:
1. Абдукадыров Ш. X. 1. Абдулвалиев И. А.
2. Ахметзянов И.Р. 2. Абсаликов Р.Х.
3. ГаязовИ. К. 3. Ахияров Р.З.
4. Давлетгараев М. М. 4. ГаллямовИ.И.
5. Кадыров Г. Г. 5. ЗиганшинР.С.
6. Лукманов И.М. 6. Ибатуллин И.И.
7. Ракипов А.Р. 7. Кашапов М.Ф.
8. Хуснутдинов Р.В. 8. Мансуров Р.Ш.
9. Шафиков А. Ф. 9. Нигматуллин Ф.И.
10. ЯнчуринР. В. 10. Нуриманов В.Р.

11. Салимянов Ф.Н.
12. Фазуллин Ф.З.
13. Фардеев М.Н.
14. Хамитов Р.Х.
15. Ханафиев И.И

Перевести следующих студентов, освоивших в полном объеме программу
соответствующего курса заочной формы обучения (жен).

курса на 4 курс:
1. Абдулвалиева Г. А.
2. Аглиуллина Д. Ф.
3. Агмалова Р. Н.
4. Аделгареева А. Ш.
5. Арсланова К. И.
6. Баязитова М. А.
7. Галимова С. К.
8. Гибадуллина А. X.
9. Закирова М. Ф.
10. Закирова М. 3.
11. Идрисова Р.Р.
12. Канипова Ф. Ф.
13. Минхаирова Р. 3.
14. Мухаметова Г. Г.
15. Нигматуллина Н. А.
16. Нуриева Р.М.
17. Нурлыгаянова Ф. М.
18. Рамазанова А. И.
19. Сабирзянова Р. Ш.
20. Сабирова А. Г.
21. Сабитова Г.М.
22. Садриева Г.Ф.
23. Салаватова Ф.М.
24. Саматова С.Т.
25. Сираева Ф.З.
26. Тимергазина З.М.
27. Туктарова З.К.
28. Фатыхова Г. С.
29. Хазиева Ф. А.
30. Халиева С. Б.
31. Харисова Л. С.
32. Харисова Ф.Х.
33. Хафизова Ф. Г.
34. Шагавалеева Т.Х.
35. Шайдуллина Г. Г.
36. Шакирова Ф. С.
37. Шамсутдинова Т. И.

С 2 курса на 3 курс: С
1. АкбашеваЛ. С.
2. Аксенова Л. Б.
3. Биктагирова М. И.
4. Вазагиева Т. М.
5. Валиева М. А.
6. Габдуллина 3. 3.
7. Гарифуллина 3. Г.
8. Гафарова Д. А.
9. Гибадуллина Г. Ф.
10. Гумерова С. К.
11. Давлетова К. Д.
12. Давлетшина Д. Г
13. Зартдинова Р. К.
14. Илькаева Л. 3.
15. Илькаева Р. Л.
16. Карамова Е. Ф.
17. Мирзаянова Г. Г.
18. Набиева Д. Р.
19. Рахимова Р. Ш.
20. Садретдинова Л. Ф.
21. Сайфутдинова Р.М.
22. Сундутова А. А.
23. Файзуллина 3. И.
24. Хаматова Я. 3.
25. Шамсетдинова Ф. Ф.
26. Шарафутдинова М. Ф.
27. Шигапова 3. 3.

С 1 курса на 2 курс:
1. Абунагимова Э.Т.
2. Акбашева Р. М.
3. Габдулхакова Г. М.
4. Гатауллина Л.Н.
5. Гирфанова Р.З.
6. Зайнуллина Н.Г.
7. Исламова Ф. 3.
8. Кунсувакова Н. М.
9. Мингалина Р. Ф.
10. Мурсалимова Х.С.
11. Насибуллина Г.Р.
12. Салимова К.Х.
13. Султанова Л. М.
14. Фасхутдинова Э. Р.
15. Хазиева М.С.
16. Шакирзянова Г. С.

Основание: зачетно -  экзаменационные ведомости 2020/21 г.,

Шайхевалиев Р.Р.Директор